matrícula 3077197,  indigenista especializado, PEDRO PAULO QUEIROZ DE CARVALHO, matrícula 1978132, 

indigenista especializado, VIRGÍNIA ROBERTA SCHOENSTER, matrícula 3012567,  indigenista especializado, que 

coordenará o GT. 

Artigo 4º. O Grupo terá  o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias para execução das atividades do GT. 

Artigo 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
CARLOS VIANEI TORRES DA SILVA 

Coordenador Regional Substituto